

Podklady pro změnový list č. 6

Změnový list č. 6- VCP

Změnový list č. 6 - MNP

Změnový list č. 6 - celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
Náklady soupisu VCP celkem					
D	HSV		Práce a dodávky HSV		
D	4		Vodorovné konstrukce		
1	K	317318121	Tlaková zóna překladů a nosníků o výšce do 20 cm z betonu tř. C 16/20 š 20 cm, h 30 cm vč. bednění a odbednění	m	8,100
VV			"Podbetonování úložek stropních trámů vetknutých do k-ce"		
VV			27*0,3		8,100
VV			Součet		8,100
2	K	413231211	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 0,02 m2	kus	27,000
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		
3	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	27,000
VV			"Vysekání kapes ve středním nosném zdivu pro osazení stropních trámů"		
VV			27		27,000
VV			Součet		27,000
D	94		Lešení a stavební výtahy		
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000
D	997		Přesun sutě		
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,837
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,837
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,718
VV			předpoklad 15km		
VV			14*0,837		11,718
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,837
D	998		Přesun hmot		
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,195
D	PSV		Práce a dodávky PSV		
D	762		Konstrukce tesařské		
10	K	762322912	Ztužení vazníků, krokův hranoly, fošnami nebo prkny průřezové plochy do 100 cm2 (materiál v ceně)	m	25,000
VV			5*5		25,000
VV			Součet		25,000
11	K	762823112	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 75 do 120 cm2 mezi nosnou kci	m	110,700
VV			"Stropní trámy á 900 mm - 100x120x4,1"		
VV			27*4,1		110,700
VV			Součet		110,700
12	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,461
VV			110,7*(0,1*0,12)		1,328
VV			Součet		1,328
VV			1,328*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,461
13	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,461

14	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž stropních vázaných kcí - sedla, třmeny, úhelníky	m3	1,461
15	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	363,145
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		
16	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3,000

Náklady soupisu MNP celkem

75 101,93
0,00

75 101,93

J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	75 101,93	
	34 766,44	
	15 965,91	
901,60	7 302,96	
320,85	8 662,95	
378,35	10 215,45	
	4 501,80	
75,03	4 501,80	
	1 326,49	
628,01	525,64	
114,45	95,79	
13,74	161,01	
650,00	544,05	
	2 756,79	
1 255,94	2 756,79	
	38 130,24	
	38 130,24	
274,85	6 871,25	
76,71	8 491,80	
10 350,00	15 121,35	
1 472,00	2 150,59	

2 518,50	3 679,53
5,00	1 815,73
	2 205,24
735,08	2 205,24
	<hr/>
	0,00